Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 223,326.00

Total 223,326.00

El monto de : **Doscientos veintitres  mil trescientos veintiseis con 00/100 (223,326.00)